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Muistio 

Hyvinvointialueen ja Etelä-Karjalan kuntien kuntaneuvottelu 2024 

 

Aika: pe 30.8.2025 klo 10–13.05 

Paikka: Toimistotalo Ruori, Auditorio 1, Valto Käkelän katu 3, Lappeenranta  

Osallistujat:  

Imatra: 

Hilden Matias, kaupunginjohtaja 

Jääskeläinen Henna, liikunta- ja hyvinvointipäällikkö 

Kujala Arja, palvelujohtaja 

Nokelainen Ilkka, kaupunginhallituksen pj. 

Rovio Minna Mari, opetus- ja nuorisopäällikkö 

Pollari Marko, konsernitalouspäällikkö, 

Lappeenranta: 

Iskanius Jari, talous- ja rahoitusjohtaja 

Junnilainen Juhani, toimialajohtaja 

Sallinen Tuomo, kaupunginjohtaja 

Grönlund Joonas, kaupunginhallituksen pj. 

Lemi: 

Ahonen Kati, hyvinvointikoordinaattori 

Karhu Anu, kunnanhallituksen pj. 

Karppinen Sanna, rehtori/toimialajohtaja 

Rekola Kati, kunnanjohtaja 

Rings Mervi, kunnanhallituksen vpj. 

Luumäki: 

Alaheikka Risto, kunnanjohtaja 
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Könönen Kai, sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

Ovaska Katriina, kunnanhallituksen pj. 

Hirvikallio Henri, sivistys- ja hyvinvointilautakunnan pj. 

Kiviranta Outi, hyvinvointisuunnittelija 

Parikkala:  

Hyttinen Auli, vt. sivistysjohtaja 

Pääkkö Mervi, kunnanjohtaja 

Rönkkönen Sirpa, hyvinvointikoordinaattori 

Sinkkonen Sami, kunnanhallituksen pj. 

Tuunanen Mirja, hallintojohtaja 

Rautjärvi: 

Ahonpää Milla, hyvinvointisihteeri 

Anttila Harri, kunnanjohtaja 

Janhunen Heli, hallintojohtaja 

Koistinen Anu, hyvinvointijohtaja 

Lankinen Pekka, kunnanhallituksen pj. 

Ruokolahti: 

Bergman Jukka-Pekka, kunnanjohtaja 

Heikkinen Saila, rehtori 

Kosunen Päivi, kunnanhallituksen 2 vpj. 

Kotiranta Jesse, hyvinvointiluotsi 

Mölsä Vuokko, vs. hallintojohtaja 

Puustjärvi Aleksi, hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja 

Savitaipale: 

Hölsä Janne, kunnanhallituksen pj. 

Mäkelä Johanna, kunnanjohtaja 

Pakarinen Nina, sivistystoimenjohtaja 

Pihlajamäki Kristiina, hyvinvointiasiantuntija 

Taipalsaari: 

Bohm Hanna, hyvinvointiluotsi 

Leinonen Kirsi, sivistysjohtaja 

Yliruka Tuomas, hallintojohtaja 
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Hyvinvointialue: 

Heino Kaisa, strategia- ja hallintojohtaja 

Hupli-Oinonen Liisa, viestintäjohtaja 

Kiljunen Anneli, aluehallituksen pj 

Leskinen Sally, hyvinvointialuejohtaja 

Mänttäri Liisa, talousjohtaja 

Pennanen Sirkka, perhepalveluiden johtaja 

Pettinen Salla, vastaava hallintoasiantuntija 

Rautio Aija, hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen päällikkö 

Tamminen Juuso, vaikuttavuus- ja tietojohtaja 

 

1. Alueellisen hyvinvointisuunnitelman yhteiset teemat vuodelle 2026–

2029  

Alueellisen hyvinvointisuunnitelman avulla johdetaan ja ohjataan 

Etelä-Karjalan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työtä. 

Alueellisen hyvinvointisuunnitelman laadinta on hyvinvointialueen 

lakisääteinen tehtävä ja se tulee valmistella valtuustokausittain. 

Alueellisessa hyvinvointisuunnitelmassa määritellään, mitä Etelä-

Karjalan hyvinvointialue tekee yhdessä muiden toimijoiden kanssa 

asukkaidensa hyvinvoinnin, terveyden ja arjen turvallisuuden 

edistämiseksi. Sen lähtökohtana on hyvinvointialueen strategia sekä 

tilasto- ja tutkimustietoon perustuva taustoitus eteläkarjalaisten 

hyvinvoinnista ja terveydestä sekä arjen turvallisuudesta. 

Hyvinvointisuunnitelman avulla varmistetaan ja linjataan Etelä-

Karjalan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimien 

suunnitelmallisuus, tavoitteellisuus, pitkäjänteisyys ja yhteistyö eri 

toimijoiden välillä. 
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Ekhvan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen päällikkö Aija Rautio 

esittelee Etelä-Karjalan tunnistetut haasteet, HYTE-kärkiohjelmat 

sekä hyvinvointisuunnitelmaprosessin etenemisen. 

Päätösesitys: Hyvinvointialueen HYTE-kärkiohjelmat Sutjakka, 

Sopuisa ja Ikäystävällinen Etelä-Karjala vastaavat maakunnan 

tunnistettuihin haasteisiin. Hyvinvointialue esittää alueellisen 

hyvinvointisuunnitelman 2026-2029 yhteisiksi teemoiksi Sutjakka, 

Sopuisa ja ikäystävällinen Etelä-Karjala kärkiohjelmia. 

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisena sillä tarkennuksin, että 

jokainen organisaatio vie asian vahvistettavaksi omassa 

päätöksentekoprosessissaan. 

Merkittiin keskustelun perusteella myös seuraavat huomiot: 

Kuntakohtainen tieto olisi tarpeen. Indikaattoritietoa olisi hyvä 

saada pidemmältä ajalta, esim. 10 vuotta.  

2. Etelä-Karjalan mallin eteneminen  

Etelä-Karjalassa on viime vuosina tuotu esiin tarve löytää ratkaisuja 

lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukemiseksi. Päihteidenkäyttö ja 

mielenterveyshaasteet ovat lisääntyneet, koulujen voimavarat tukea 

lapsia, joilla ilmenee erilaisia haasteita, ovat riittämättömät ja myös 

vanhemmuuden kysymyksiin tarvitaan aiempaa enemmän tukea. 

Etelä-Karjalan hyvinvointialue esittää, että Etelä-Karjalaan tarvitaan 

kokonaisvaltainen, Etelä-Karjalaan sopiva malli, jolla voimme 

jokainen osaltamme omassa roolissamme vanhempana, 

viranomaisena tai lapsen ja nuoren elämässä vaikuttavana 

ammattilaisena varmistaa, että lapset ja nuoret saavat Etelä-

Karjalassa turvallisen kasvuympäristön ja parhaat eväät hyvään 

elämään. 
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Etelä-Karjalan hyvinvointialue on avannut keskustelun toimista, 

joihin Etelä-Karjalassa voimme yhdessä ryhtyä lasten ja nuorten 

onnellisen lapsuuden hyväksi. Hyvinvointialuejohtaja Sally Leskinen 

taustoittaa alueemme lasten ja nuorten tilannetta ja HTE-päällikkö 

Aija Rautio esittelee asian päätösesityksen.  

Päätösesitys: Tehdään linjaratkaisu, miten kunnat ja hyvinvointialue 

suhtautuvat Etelä-Karjalan mallin toteutukseen ja sen eri 

vaihtoehtoihin.  

1. Sitoutuvatko kunnat Planet Youth vetoiseen malliin 

2. Osoitetaanko vastaavat resurssit ja sitoudutaan hankkimaan 

vastaava osaaminen itse rakennettavaan malliin yhteistyössä LAB-

ammattikorkeakoulun kanssa 

3. Toimitaanko nykyiseen tapaan kuntien valitsemien erilaisten 

toimintamallien mukaan? 

Päätös: Päätettiin, että tarkempaa valmistelutyötä jatketaan 

kuntien ja hyvinvointialueen kanssa yhteistyössä pienemmällä 

työryhmällä. Kaisa Heino vastuuvalmistelija, lisäksi 

hyvinvointialueelta osallistuvat Liisa Mänttäri, Juuso Tamminen ja 

Aija Rautio. 

Kunnista sovittiin seuraavat osallistujat: 

Lappeenranta: Junnilainen Juhani 

Luumäki: Könönen Kai 

Imatra: Rovio Minna 

Lemi: Karppinen Sanna 

Parikkala: Hyttinen Auli 

Rautjärvi: Koistinen Anu 

Ruokolahti: Puustjärvi Aleksi 

Savitaipale: Pakarinen Nina 

Taipalsaari: Leinonen Kirsi 
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Sovittiin kokouksessa linjaus tasosta, jonka mukaisesti 

valmisteluryhmä valmistelee asian päätöksentekoon organisaatioille 

vietäväksi syksyn 2024 aikana. Budjettipäätöksenteon 

näkökulmasta olennaista on määritellä tarvittava kuntakohtainen 

talousarviovaraustaso, sekä kuvaus toimintamallista, jolla 

toteutetaan yhteistä Etelä-Karjalan mallia. 

Mikäli työryhmän esitys saadaan valmiiksi 1.10. mennessä, niin asia 

otetaan käsittelyyn kuntajohtajien ja HVAn yhteistyöfoorumin 

kokouksessa, johon kutsutaan työryhmä teams-yhteydellä mukaan. 

Mikäli esitys ei ole valmis 1.10. mennessä, niin sovittiin vara-ajaksi 

29.10. klo 8-9 (teams-kokous). 

3. Kuntaliiton ja Hyvilin yhdyspintaprojektin yhteiset teemat 

Kunnilla ja hyvinvointialueilla on yhteiset asukkaat ja paljon 

asukkaiden palveluihin liittyviä yhteistyötarpeita. Kunta ja 

hyvinvointialue ovat juridisesti tasavertaisia toimijoita ja niille on 

määritelty lainsäädännössä omat tehtävänsä. Yhteisille asukkaille 

toteuttavien palveluiden onnistunut toteuttaminen edellyttää 

tiivistä yhteistyötä ja koordinoitua yhdyspintatyötä.  

Kuntaliitto ry:n, Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy:n ja sosiaali- ja 

terveysministeriön rahoittamassa Kuntien ja hyvinvointialueiden 

yhteistyö ja yhdyspinnat -projektissa edistetään, seurataan ja 

tuetaan kuntien ja hyvinvointialueiden yhteistyötä tuottamalla mm. 

työvälineitä, toimintamalleja, suosituksia ym. kuntien ja 

hyvinvointialueiden yhteistyön tueksi. Etelä-Karjala on kutsuttu 

projektiin yhdeksi pilottialueeksi.  

Maakunnallinen HYTE-johtoryhmä on käsitellyt yhdyspintaprojektia 

kokouksessaan 14.2.2024. HYTE-johtoryhmän päätöksessä 

esitetään, että kaikki Etelä-Karjalan kunnat lähtevät 
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yhdyspintaprojektiin mukaan. Etelä-Karjalan kunnilta on saatu 

puoltavat päätökset osallistua projektiin.  

Hyvinvointialueen strategia- ja hallintojohtaja Kaisa Heino, HYTE-

päällikkö Aija Rautio ja Kuntaliiton Sami Niemi esittelevät projektia 

ja sen yhteisiä tavoitteita kokouksessa.  

Päätösesitys: Päätetään linjata Etelä-Karjalan yhteisiksi tavoitteiksi 

pilottiin yhdyspinta 2.0.  

Päätös: Sovittiin, että yhdyspinta 2.0 pilotin osalta kuntien 

yhteyshenkilöinä toimivat hyte-koordinaattorit ja asiaa työstetään 

myös hyte-työrukkasen kokouksissa.  

4. Muut asiat  

Seuraavan lakisääteisen kuntaneuvottelun ajankohdaksi esitetään 

pe 29.8.2025 klo 10.00 -14.00. Hyväksyttiin ehdotus ajankohdasta. 

 

 
Etelä-Karjalan hyvinvointialue 

Kirjaamo 

Valto Käkelän katu 3 

53130 Lappeenranta 

Vaihde 05 352 000 

Faksi 05 352 7800 

etunimi.sukunimi@ekhva.fi 

www.ekhva.fi 

Y-tunnus: 3221313–1 

Asiakirja päättyy tähän. 
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